

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń laboratoryjnych.

Pytanie 1:

Dotyczy: ogólnych warunków umowy:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (§5 punkt 1) na: „W przypadku opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy, o którym mowa w §1, Sprzedawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Kupującego kary umownej w wysokości 0,2% ceny, o której mowa w §3 ust. 1, za każdy dzień opóźnienia?

Uzasadnienie:

Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Dotyczy: ogólnych warunków umowy:

Dotyczy §5 ust. 1 umowy:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §5 ust. 1 umowy przez dodanie sformułowania o treści: „z tym że wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% ceny, o której mowa w §3 ust. 1”?

Uzasadnienie:

Kara umowna nie powinna przekraczać 10% ceny, o której mowa w §3 ust. 1, gdyż umowa straci wówczas rentowność dla Wykonawcy. Dodatkowym uzasadnieniem dla ograniczenia wysokości kar umownych jest to, że skoro kara umowna wynosi 10% ceny, o której mowa w §3 ust. 1 umowy w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, również kara łączna za opóźnienie w dostawie nie powinna przekraczać 10 % ceny, o której mowa w §3 ust. 1. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

Dotyczy zadania 3, punkt 3:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną z wymuszonym obiegiem powietrza o wymiarach zewnętrznych: szerokość 655 mm, wysokość 845 mm, głębokość 700 mm przy zachowaniu pozostałych wyspecyfikowanych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Dotyczy zadania 3, punkt 14 i 18:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający omyłkowo dwukrotnie opisał w punkcie 14 i 18 ten sam otwór wprowadzenia zewnętrznego czujnika temperatury?

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak.

Pytanie 5:

Dotyczy zadania nr 3:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę o wysokości 845 mm?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Dotyczy zadania nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na suszarkę z zakresem temperatur wynoszącym od +10°C powyżej temperatury otoczenia do +250°C?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Dotyczy zadania nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na suszarkę o następujących wymiarach zewnętrznych (Szer.xWys.xGł.): 626x750x679,5 mm?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Dotyczy zadania nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na wyświetlacz LED bez klawiatury, natomiast z pokrętkiem służącym do ustawiania wartości temperatury i czasu?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Dotyczy zadania nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zakres regulacji pracy wentylatora w zakresie od 25 do 100%?

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Dotyczy zadania nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zabezpieczenie przed przegrzaniem (regulowane) klasy II, zgodne z europejską normą EN61010-2-010, co jest równoważne ze standardem DIN 3.1?

Odpowiedź na pytanie 10:

Tak

Pytanie 11:

Dotyczy zadania nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie bez sygnalizacji otwartych drzwi?

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

Dotyczy zadania nr 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na suszarkę bez zamknięcia na klucz?

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13:

Dotyczy zadania nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na wyświetlacz LED bez klawiatury, natomiast z pokrętkiem służącym do ustawiania wartości temperatury i czasu?

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:

Dotyczy zadania nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie bez możliwości pamięci wyników pomiarowych? Ciepłarka może zostać podłączona do komputera, gdzie mogą być gromadzone wszelkie dane.

Odpowiedź na pytanie 14:

Jeżeli urządzenie nie posiada samodzielnie pamięci wyników pomiarowych, Wykonawca może zaoferować ciepłarkę w zestawie z komputerem realizującym tą funkcję.

Pytanie 15:

Dotyczy zadania nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie bez sygnalizacji otwartych drzwi?

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16:

Dotyczy zadania nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na suszarkę bez zamknięcia na klucz?

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający nie wyraża zgody.

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
Judyta Moś
mgr inż. Judyta Moś